2023 年５月 15日

各 位
会 社 名 MIRARTH ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 島田  和一

（コード番号 8897 東証プライム）

問合せ先 I R 室 長 鈴木  健介

（TEL 03-6551-2133）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

2023年３月期（2022年４月～2023年３月）連結決算において、繰延税金資産を計上いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の計上の内容

当社は、連結子会社間の資産の譲渡による内部取引の消去を主たる要因とした将来減算一時差異の増

加に伴い、繰延税金資産を計上いたしました。これにより、2023 年 3 月期の法人税等調整額（△は利

益）は、△3,451 百万円となりました。

２．業績に与える影響

 本件の業績への影響につきましては、本日公表の「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反

映しております。

以 上